


VYUŽITÍ ZAŘÍZENÍ — NAVITEL E777 TRUCK  |  1

CZ
TF

U
SB

M
IC

M
IC

R
eset

Vnější vzhled 
1. Tlačítko  On/Off.

2. Displej.

3. Mikrofon.

4. Tlačítko pro resetování.

5. Stylus.

6. Mini-USB port.

7. Držák na čelní sklo.

8. microSD slot.

9. 3,5 mm mini jack audio konektor. 

Obsah balení
• Osobní navigační zařízení NAVITEL E777 TRUCK

• Držák na čelní sklo

• Stylus

• Adaptér do auta 12/36 V

• Mini-USB — USB kabel

• Uživatelská příručka 

• Záruční list



2  |  UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA — VYUŽITÍ ZAŘÍZENÍ

CZ Chyby a řešení problémů
Zařízení nepracuje

• Zkontrolujte, zda je zařízení nabité či nikoliv. V  případě, že 
zařízení není nabité, připojte ho k napájení a počkejte alespoň 
5 minut;

• Stiskněte a držte tlačítko On/Off alespoň 8 vteřin; 

• I přes to, že je zařízení nabité, připojte ho k napájení a zkuste 
ho spustit znovu;

• Jestliže zařízení nepracuje ani po opětovném nabití, 
kontaktujte náš tým podpory nebo jakékoliv certifikované 
servisní pracoviště.

Zařízení se po startu ihned vypne
• Je možné, že stav nabití baterie zařízení je kriticky nízký. 

V  takovém případě ho systém automaticky vypne, aby tak 
předešel kompletnímu vybití baterie, které může způsobit 
ztrátu dat. Předtím, než se zařízení pokusíte znovu zapnout, 
nabijte ho po dobu alespoň 5 minut a nechte adaptér 
připojený během následného provozu zařízení.

Rychlé vybití baterie
• Baterie se mnohem rychleji vybíjí v chladném prostředí.

Baterie se nenabíjí
• Zkontrolujte, zda je adaptér připojený do zásuvky;

• Ujistěte se, že používáte originální adaptér a ne adaptér 
z jiného zařízení;

• Ve velmi horkém prostředí je možné, že se baterii nepodaří 
nabít.

Zvuk nefunguje
• Ujistěte se, že máte zapnutý zvuk v nastavení programu;

• Ujistěte se, že hlasitost není příliš nízká.

Zařízení nerozpoznalo microSD kartu
• Ujistěte se, že karta je úplně vložena do odpovídajícího slotu a 

zapadla na své místo;

• Zkontrolujte, že karta není vložena špatně;

• Zkontrolujte, jestli není karta poškozená. Zkuste ji použít na 
jiném zařízení;

• Vyjměte a vložte kartu zpět. Restartujte zařízení;

• Řiďte se manuálem k vaší kartě.

Složky nelze kopírovat
• Zkontrolujte, že připojení mezi vaším PC/laptop a zařízením je 

v pořádku;

• Využití paměti zařízení může být přílišné a může vyžadovat 
odstranění nepotřebných souborů.



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


